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S C R I P T A

Numéro Scripta :  9566

Auteur(s) : Renaud de Mantes [particulier]

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1175-1204]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Avec l’accord de sa mère Théophanie et de son frère Robert, Renaud de Mantes resigne à la main de Philippe,
archidiacre de Rouen, la rente annuelle de douze mines de froment, deux mines de malt et une mine de pois qu’il
avait reçue de la grange des moines de Foucarmont à Vaimpré.

Tableau de la tradition

Original

A.  Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H109.

Dissertation critique
Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto
Ce bien n’est pas mentionné dans la charte de confirmation d’Henri II, roi d’Angleterre, de 1156-1161, ni dans la
bulle d’Alexandre III le 5 mai 1175. Le présent acte peut être postérieur à ces confirmations. L’usage de la monnaie
d’Anjou était répandu en Normandie sous les Plantagenêt. Philippe, archidiacre de Rouen, avant 1200 - après 1207.

Texte d’après A

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Rainaldus de Meduana concedente Theophania matre mea et
Roberto fratre meo reddidi Deo et resignavi in manus domini Philippi Rothomagensis ecclesie archidiaconi .XII.
minas frumenti et duas minas brasii et unam minam pisorum ad antiquam minam de Luceio quas in grangia
monachorum de Fulcarmont que vocatur Garimpre, pro decima Veteris Ville que infra limites parrochie de
Fesques quam ipsi possident monachi continetur, quasi jure patrimonii singulis annis recipiebam. Ita tamen
quod predicti monachi mihi pro meipso de vinculis redimendo, in quibus apud Mortuum Mare tenebar .XVII.
libras Andegavensium pietatis intuitu dederunt. Ego autem hanc meam resignationem presente conventu apud
Fulca[r]mont super altare Sancti Johannis obtuli et tactis sacrosanctis eisdem monachis in perpetuam elemosinam
libere et quiete possidendam confirmavi. Venerabilis vero jam dictus archidiaconus precibus meis eosdem
monachos de eadem elemosina investivit et scripti sui munimine confirmavit. Testibus his, Theroldo presbytero
de Galteri Villa, Gaufrido de Fesques, Petro Ruso et multis aliis.


